•

PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA
14! f 91~ rne

ADENDO MODIFICADOR DO AVISO DA LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.20.01 - TP - ADM

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONTINUAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DAS LOCALIDADE DE
BOA AÇÃO E BOQUEIRÃO DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, mediante a Portaria n°041/2021, de
12 de Janeiro de 2021, torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados o
seguinte adendo

Onde le-se:
TOMADA DE PREÇOS N2 2021.08.20.01- TP — INFRA

Leia-se:
TOMADA DE PREÇOS N2 2021.08.20.01- TP — ADM

Demais dados e clausulas permanecem 'na erados

Tejuçuoca, O setembro de 2021
Finto

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO

PAULO SERGIO ANDRADE ALVES

ANDERSON JOSÉ DE BRITO MOREIRA